

ADMEDIA CONSULTA AGENCY S.R.L.

**FACTURA**

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

4420465

*N. 5086 / 10.09.2024*

Str. Calea Dudești nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

F ADM nr. 007505  
06.09.2024

ID incarcare = 4418949124  
RO61TREZ24A510103200109X  
Data scadenta 11.09.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Certificate casatorii onorifice	BUC	1.290,000	1,00	1.290,00		19,00	
Placute orientare	BUC	59,000	250,00	14.750,00		19,00	
Baloane personalizate	BUC	3.000,000	2,70	8.100,00		19,00	
Banner personalizat	BUC	552,000	50,00	27.600,00		19,00	
Placi avertizare, 75x50cm	BUC	100,000	135,00	13.500,00		19,00	
Roll-up personalizat	BUC	4,000	250,00	1.000,00		19,00	
Felicitari personalizate	BUC	1.000,000	0,55	550,00		19,00	
Autocolant autoadeziv, forma rotunda 300mm	BUC	10,000	10,00	100,00		19,00	
Carti de vizita personalizate	BUC	100,000	0,55	55,00		19,00	
Placute din forex, 75x50cm	BUC	2,000	110,00	220,00		19,00	
Panza spider	BUC	1,000	1.481,75	1.481,75		19,00	
Autocolant autoadeziv, dimensiune 90x90mm	BUC	1.000,000	0,45	450,00		19,00	
flyer DL	BUC	1.000,000	0,75	750,00		19,00	
Flyer trifold	BUC	10.000,000	0,50	5.000,00		19,00	
Placi dibond personalizat, dimensiuen 3x2m	BUC	8,000	460,00	3.680,00		19,00	
Tricouri personalizate	BUC	3.300,000	36,00	118.800,00		19,00	
Mape personalizate, format A4	BUC	300,000	5,50	1.650,00		19,00	
Banner hartie personalizat	BUC	4,000	25,00	100,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	199.076,75	37.824,58	236.901,33	0,00	236.901,33

*294537 / 10.09.2024*

**BUN DE PLATA:**  
DIRECTIA / SERVICIUL *PROIECTARE INSTALATIUNI*  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor /  
sau au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
serviciilor conform contractelor incheiate

Data .....